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Kauniaisten esiopetuksen opetussuunnitelma koostuu valtakunnallisista 
esiopetussuunnitelman perusteista ja paikallisista painotuksista. Opetushallitus 
on tehnyt 2.12.2022 muutoksia lukuihin 1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 3.3., 5, 5.2, 5.4, 5.7, 6 ja 
6.1. 
 
Päivitetty paikallinen esiopetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön 1.8.2023. 
 
Kauniaisten paikallinen esiopetussuunnitelma on viimeksi päivitetty keväällä 2023 
ja hyväksytty suomenkielisessä opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnassa 7.6.2023 
§ 31 
https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&i
d=2023375-5 ja se pohjautuu Opetushallituksen vuonna 2014 antamiin 
esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin. 
 
Yhteistyötä tehtiin opetustoimen kanssa koskien paikallisia linjauksia pidennetyn 
oppivelvollisuuden käytänteistä ja perusopetuslain mukaisten tukimuotojen 
järjestämisestä (5.5 Pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä olevien lasten 
kohdalla:, 5.6 Perusopetuslain mukaiset tukimuodot, paikalliset osio 5.7). 
 
Lisäksi kohta ”6.1 Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelma” on lisätty Kauniaisten kunnalliseen 
esiopetussuunnitelmaan. 
 
Uudet paikalliset tekstit koskevat seuraavia kohtia (kursivoituna): 
 
• 5.7 Paikallisesti päätettävät asiat: s. 56–58: kohta pidennetyn oppivelvolli-

suuden piirissä olevien lasten kohdalla päivitetty käytänteet 
 

• 5.7 Paikallisesti päätettävät asiat: s. 58: kohta perusopetuslaissa säädetyt 
tukimuodot päivitetty käytänteet sekä s. 58: kohta tulkitsemis- ja avusta-
japalveluihin sekä muihin opetuspalveluihin ja erityisiin apuvälineisiin liit-
tyvät hallinnolliset käytänteet ja päätöksenteko opetuksen järjestäjän 
päättämällä tavalla lisätty kohta ja päivitetty käytänteet 

 
• 6.1 Paikallisesti päätettävät asiat ja opetuksen järjestäjän opiskeluhuol-

tosuunnitelma: s. 63, lisätty käytänteet ja tieto, mistä opiskeluhuolto-
suunnitelma on löydettävissä. 

 
Kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnat 
päättävät esiopetuksen opetussuunnitelman hyväksymisestä. 
 
Hyväksymisen jälkeen esiopetuksen opetussuunnitelma julkaistaan 
Opetushallituksen e-perusteet-palvelussa. 
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Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy Kauniaisten 
esiopetuksen opetussuunnitelman paikalliset painotukset liitteen mukaisesti. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Liitteet: 

Kauniaisten kunnallinen esiopetussuunnitelma 2023 
 
Oheismateriaali: 

Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet (Määräys 102/011/2014) 
 


